
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                                № 2937 – 58/VII               27 лютого 2020 р. 
 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 18.12.2019 № 2797-

55/VII «Про Софіївський селищний бюджет на 2020 рік»  

 

Відповідно до Конституції України, керуючись статтями 14, 72, 85, 93, 

101 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2020 рік», 
враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 лютого 2020 

року № 116-р «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 
передбачених Міністерству освіти і науки на 2020 рік, розподіл та 
перерозподіл освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам», ураховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 
бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку, селищна 
рада вирішила:  

1. Внести до рішення Софіївської селищної ради від 18 грудня 2019 

року № 2797-55/VІІ «Про Софіївський селищний бюджет на 2020 рік» такі 
зміни:  

1.1. Пункт 1 викласти у новій редакції:   
«1.  Визначити на 2020 рік: 
- доходи селищного бюджету у сумі  85 987 950 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду селищного бюджету – 85 094 350 гривень, доходи 
спеціального фонду селищного бюджету – 893 600 гривень згідно з додатком 
1 до цього рішення; 



- видатки  селищного бюджету у сумі 87 455 897 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду селищного бюджету – 85 566 697 гривень та 
видатки спеціального фонду селищного бюджету 1 889 200 гривень; 

- дефіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 472 347 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення; 
- дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 995 600 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у сумі 
5 000 гривень, що становить 0,01 відсоток видатків загального фонду 
селищного бюджету, визначених цим пунктом; 

- резервний фонд  селищного бюджету  у розмірі 30 000 гривень, що 
становить 0,03 відсотки видатків загального фонду селищного бюджету, 
визначених цим пунктом». 

1.2. Пункт 1 викласти у новій редакції:   
«4. Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 10 512 915 гривень згідно з додатком 4 

до цього рішення». 
1.3. Після пункту 18 доповнити рішення таким пунктом:  
«19. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно 
з додатком 8 до цього рішення». 

Пункти 19, 20, 21, 22 рішення вважати пунктами 20, 21, 22, 23 

відповідно. 

1.4. Пункт 21 викласти у новій редакції:  
«21. Додатки 1 – 8 до цього рішення є його невід’ємною частиною».  

2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 7, 8 виклавши їх у редакції згідно 
з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань  бюджету,  фінансів та планування  
соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова      П.СЕГЕДІЙ 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

